MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE ENSINO MÉDIO E TECNOLÓGICO
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL n º 08/2010

CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA NA
MODALIDADE PROEJA

PRÉ-SELECIONADOS

O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria torna público, para
conhecimento dos interessados, os nomes dos sessenta candidatos pré-selecionados
para a segunda etapa da seleção para o curso TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO
INTEGRADO EM ELETROMECÂNICA NA MODALIDADE PROEJA, que acontecerá
dia 03 de dezembro de 2010, às 18h, no auditório do CTISM.

1. Artenio Cabral dos Santos
2. Alceni Lemos Cezar
3. Alexandre Rafael Lazen Oliveira
4. André Luiz Ávila Leal
5. Anderson Santos da Silva
6. Bruno Vieira Machado
7. Cléo Tuthtenhagen
8. Cleiton Pereira Dona
9. Cristiano de Mattos Santiago
10. Cléria Rosane de Lima dos Santos
11. Dagoberto Fraga Pereira
12. Deroci Antonio Goulart Rosa
13. Elisane Soares de Oliveira
14. Eron da Silva Fernandes
15. Eliane Santos da Silva
16. Eder Cristian Pereira de Morais
17. Fabiana Chaves de Carvalho
18. Fabio Silveira Cavalheiro
19. Fabiano Puchale de Almeida
20. Gerson Luis Michelotti
21. Gerson Ayres Rosa
22. Gustavo Dornelles Mendes
23. Heber Rodrigues da Silva
24. Henio Silva Junior
25. Irineu Oliveira de Medeiros
26. Irineu de Oliveira de Medeiros Junior
27. Jorge Toledo Nunes
28. Jair Mendes Cardoso
29. Jhonatan Furtado Machado das Neves
30. Juliana Barcellos Vieira
31. João Augusto de Oliveira Dornelles
32. João Batista Amaral e Silva
33. João Evaldo Rosa Dias
34. João Adelar de Souza Bicca
35. Jolvani Rossini
36. Luis Frank Coelho Senger
37. Lislen Janaina Trindade Bianes
38. Luis Fernando Silva de Brites

39. Luciana de Cássia da Rosa
40. Luis Fernando Trindade Beck
41. Leandro Debus Pistoia
42. Marcelo Siqueira
43. Marilda Pereira da Silva
44. Marciano Jose Dambrosio
45. Mateus Martins
46. Moises Pereira Portilho
47. Olmiro Sezar Severo Borges
48. Patrícia Bandeira  Schaff  Carvalho
49. Paulo César de Aquino Carvalho
50. Paulo Ricardo dos Santos
51. Ronaldo Barroso Melo
52. Roger Rodrigues
53. Rafael Duarte de Oliveira
54. Rodrigo Machado
55. Rodrigo Simon
56. Rick Simon Pereira da Silva
57. Sidnei de Souza Chaves
58. Sandro Moretti Leite Antunes
59. Silvia Medeiros de Andrade
60. Vitor Soares de Paula

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos 26 dias do mês de novembro de

dois mil e dez.

Prof. Claudio do Nascimento

Diretor em Exercício do CTISM